
 
  

                                                     
       353 236, Краснодарский край, Северский район, пгт Афипский, ул.Пушкина, 57 

             тел.(6166) 33-6-12, e-mail: sevshkola6@yandex.ru,   ИНН 2348019163 

 

 

                   М Б О У   С О Ш  № 6   пгт   А Ф И П С К О ГО 

 

 

                                    П Р И К А З 

23.10.2017г.                                            пгт  Афипский                №  

  О проведении мониторинга реализации антикоррупционного законодательства 

 

           На основании письма Управления образования МО Северский район от 23.10.2017г. 

№ 2678, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Белозерцевой С.А., заместителю   директора по ВР: 

1.1. разместить  в холле  1 этажа  ящик для родителей  по сбору информации по 

предупреждению коррупции; 

1.2.разместить информацию о проведении анкетирования родителей по вопросам 

привлечения и расходования добровольных пожертвований и целевых взносов 

физических лиц; 

2.Мирзоян А.В., заместителю директора по УВР: 

2.1.разместить план работы по недопущению незаконных сборов и репетиторства, с 

указанием ссылки на сайте школы, где размещен план работы; 

2.2.разместить приказ о запрете репетиторства педагогов со своими учениками, запрете 

использования школьных площадей для репетиторства с указанием ссылки на сайте где 

размещен приказ; 

 3.Кучук Л.А., заместителю директора по АХР: 

3.1.разместить отчетную информацию о поступлении и расходовании добровольных 

пожертвований и целевых взносов  с указанием ссылки на сайте где размещена 

вышеуказанная информация. 

3.2.результаты проведенной работы по состоянию на 30.09.2017г. представить в УО в срок 

не позднее 24.10.2017г. для главного специалиста  Смирновой Ю.С. 

      4.Контроль  за исполнением  приказа  оставляю за собой. 

 

 

  

      Директор  школы     О.А.Луценко 

mailto:sevshkola6@yandex.ru

